
UCHWAŁA NR 693/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2023 roku 

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Krośnieńskiego do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2023 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 i 1273), § 12 pkt 3 uchwały Nr XXXVII/200/2022 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 grudnia 
2021 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok oraz § 3 ust. 2 Uchwały Nr XXVI/155/2021 Rady 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 16 grudnia 2022 roku sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Krośnieńskiego na lata 2022-2034 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Krośnieńskiego do: 
1) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy 2023 do wysokości 3.000.000 zł; 

2) do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć do wysokości limitów ujętych 
w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/201/2022 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 grudnia 2022 roku 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Krośnieńskiego na lata 2023-2034. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 
   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego 

 
 

Ryszard Zakrzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F61A31CD-C477-4206-BCC2-42B20B93E7CE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 693/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 7 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-08-11T11:31:50+0200




